



30.08.2022 r.

Centralny nr postępowania: ZP/225/022/D/22

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Dostawa sukcesywna elementów systemu dystrybucji włókien światłowodowych na potrzeby CI TASK.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytania oraz wprowadził następujące zmiany:

**Pytanie nr 4.** Czy wyrażają Państwo zgodę na zawarcie klauzuli o sile wyższej w umowie? Taka klauzula w poprzednich Państwa umowach była stosowana.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie widzi takiej konieczności. Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za wystąpienie i skutki siły wyższej.

**Pytanie nr 5.** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stacyjnego kabla światłowodowego zakończeniowego na kablu z powłoką w kolorze czarnym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 6.** Proszę o informacje czy w zadaniu IV Dostawa muf kablowych światłowodowych punkt 4.1 dopuszczacie Państwo mufę o wymiarach długość 423,30 mm, średnica 219,20 mm (liczona z zaciskiem).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza. Wymiary podane w SWZ są wymiarami maksymalnymi.

**Zmiana nr 4:**

W rozdziale V w ust. 1 dotychczasowa treść:

**1. Termin związania ofertą upływa dnia 28.09.2022 r.**

**zostaje zastąpiona treścią:**

**1. Termin związania ofertą upływa dnia 01.10.2022 r.**

Zamawiający dokonał stosownych zmian ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)